
وزیر کشور: 
ادعای ناکارآمدی دولت

کاملا غلط است
وزیر کشور ادعای ناکارآمدی دولت را کاملا غلط 
خواند و یادآور شد: لیست کار‌ها و اتفاقات مهمی که در 
همین دولت رقم خورده، گسترده است، اما مشکل تورم 
سایه افکنده و باعث شده اقدامات بزرگی که انجام شده 

است، دیده نشود.
  به گزارش جمارن،‌ احمد وحیدی شامگاه پنج شنبه 
در نشست شورای اداری اصفهان اظهار کرد: دشمن 
می‌خواهد با ناکارآمدن نشان دادن دولت و مجلس، 

مردم را مایوس سازد.
وحیدی با بیان اینکه دولت ناکارآمد نیست، ادامه 
داد: مجلس انقلابی و قوه قضائیه هم در همه صحنه 
حضور داشته اند و در یک هماهنگی، مشغول به فعالیت 
هستند. این انسجام بسیار مهم است و همانگونه که 
رهبر معظم انقلاب تاکید فرموده‌اند، تمام بدنه قوا باید 

منسجم شوند.
    

تحریم‌ جدید آمریکا علیه ایران
دولت آمریکا از اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران به 

اتهام تبادلات نظامی با روسیه خبر داد.
به گزارش ایسنا به نقل از المانیتور، دولت آمریکا به 
اتهام »تبادلات نظامی« میان ایران و روسیه، شرکت 
»گرند سی ال ال سی« روسیه و شرکت »کشتیرانی 

دریای خرز« ایران را در لیست تحریم‌های خود قرار داد.
    

دادستان کل کشور: 
اگر کسی بدون مبنا و سند حرفی زد 

باید تحت تعقیب قرار بگیرد
دادستان کل کشور گفت: اگر فردی بدون مبنا و سند 
حرفی را زد و جامعه را ملتهب و امنیت روانی را مخدوش 
کرد نباید از آن گذشت کردو البته اگر مستندات ادعا 

موجود بود باید در جهت رفع نقص پیش رویم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، محمد جعفر 
منتظری در بیست و سومین همایش دادستان‌های 
عمومی و انقلاب، نظامی و ویژه روحانیت که در مشهد 
برگزار شد، افزود: دادستان وظیفه دارد اگر امروز 
مسئله‌ای در فضای مجازی پیچید و منتشر شد بلافاصله 
آن موضوع را پیگیری کرده و به دنبال مستندات آن باشد.
وی خاطرنشان کرد: حتماً صیانت از آرامش روانی 
جامعه جزو وظایف ماست و فراهم شدن بستر آرامش 
روانی مردم در این است که با مخلان آن بلافاصله و در 

کمترین زمان برخورد شود.
    

حداد عادل: 
 انتخاباتی رقابتی در پیش است 

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی گفت: 
فضای موجود نشان می‌دهد انتخاباتی رقابتی در پیش 
است و جمع‌بندی‌ها حاکی از آن است که امسال آرایش 

انتخاباتی تغییر خواهد کرد.
به گزارش ایسنا،‌غلامعلی حداد عادل در جلسه 
معرفی معین استان‌های شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب، با بیان این‌که »امنیت انتخابات امری حاکمیتی 
و سلامت برگزاری انتخابات بر عهده مسئولان است«، 
افزود: اطمینان داریم نیروهای حزب‌الله در رأی خیانت 

نمی‌کنند.
حدادعادل با اشاره به امر مشارکت در انتخابات گفت: 
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب بر مشارکت حداکثری 
تاکید دارد و این مهم نیازمند یک کار سخت تشکیلاتی 

و مستمر است.
    

علم الهدی: 
اعضای شورای عالی فضای مجازی 

به کدام یک از دستورات رهبری 
عمل کرده‌اند؟

خطیب نماز جمعه مشهد گفت: تعطیل کردن فضای 
مجازی پاک کردن صورت مسئله است. اعضای شورای 
عالی فضای مجازی به کدام یک از دستورات رهبری عمل 
کرده‌اند؟ اعضای شورا گزارش عملکرد بدهند که آیا 

آن‌چه رهبری خواسته واقعاً اجرا شده است؟
به گزارش »انتخاب«؛ سید احمد علم‌الهدی در خطبه 
سیاسی نماز جمعه این هفته افزود:: چیزی که ما امروز 
از دولت، مجلس و قوه قضاییه می‌خواهیم، آن است که 

فضای مجازی را کنترل کنند.
    

معرفی وزرای پیشنهادی دولت
بعد از انتخابات هیأت رئیسه مجلس 

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: وزرای 
پیشنهادی برای وزارت‌خانه‌های آموزش و پرورش، 
صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی بعد از 

انتخابات هیأت رئیسه مجلس معرفی می‌شوند.
محمد حسینی در گفت‌وگو با ایلنا، افزود تاکنون 
تصمیمی درمورد وزرا گرفته نشده است، انتخابات هیأت 
رئیسه مجلس بحث مهمی است و ما منتظر هستیم تمام 

شود تا بعداً به بحث‌های دیگر بپردازیم.
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وقتی طالبان شهر به شهر با اسلحه بر تمام 
افغانستان مسلط می‌شد، کشورهای بسیاری بنا 
به ملاحظات سیاسی و منافع ملی خود در برابر آنچه 
در افغانستان می‌گذشت یا سکوت کردند یا چراغ 
سبزی به حاکمان جدید افغانستان نشان دادند، اما 
فرش قرمزی که ایران زیر پای این حاکمان جدید 
گسترد بی‌نظیر بود! از تطهیر طالبان در صدا و سیما 
و کیهان گرفته تا سکوت در قبال جنایات و ظلم‌هایی 

که طالب‌ها در افغانستان روا داشته و می‌دارند. 
پر سر و صداترین اقدام اخیر هم مربوط به اسفند 
گذشته بود که سفارت افغانستان در ایران رسما به 
طالبان تحویل داده شد. این اقدام واکنش‌های منفی 
بسیاری را برانگیخت؛ از جمله روزنامه جمهوری 
اسلامی درباره آن نوشت: »تحویل دادن سفارت به 
یک گروه نامشروع و تروریستی علاوه بر مخاطرات 
امنیتی زیادی که دارد، به عنوان لکه سیاهی در 

پرونده روابط ایران و افغانستان ثبت خواهد شد.«
تهران در تمام درگیری‌های مرزی که طالبان 
از زمان استقرار خود در مرز مشترک با ایران ایجاد 
کرده نیز رویه مدارا و مسامحه در پیش گرفت؛ با 
این استدلال که طالب‌ها مردان جنگی بوده‌اند و 
زمان می‌برد تا نظامات و قوانین مرزی و بین‌المللی 

را بیاموزند.

 از آغوش باز تا حقیقتی که هیرمند روشن کرد
این فرش قرمز بیش از هر چیز به واسطه خروج 
آمریکا از افغانستان بود و این تصور که دولت 

دست‌نشانده آمریکا از همسایگی ایران رفته و حال 
باید طالبان را دریافت. به نظر می‌رسید جمهوری 
اسلامی می‌کوشد در تحولاتی که در افغانستان رخ 
می‌دهد، گرفتار انفعال و بی‌عملی نشده،‌ از افتادن 
آن به دامن آمریکایی‌ها جلوگیری کند و از طالب‌ها 

دوستانی متحد و وفادار بسازد. 
کارشناسان اما اقدامات ایران در این راستا را 
هیجانی و افتادن از سوی دیگر بام تعبیر می‌کردند. 
به ویژه آنکه اتفاقا این آمریکایی‌ها بودند که راه 
را برای تسلط طالبان بر افغانستان باز کردند و 
بسیاری معتقدند طالب‌ها اگر بیشتر از دولت 
اشرف غنی دست‌نشانده آمریکا نباشند، کمتر از 

آن هم نیستند.  
تحلیلگرانی چون علی بیگدلی با تاکید بر اینکه 
»طالبان دوست قابل اعتمادی نیست«، هشدار 
می‌دادند: »هر نوع ارتباط نزدیک با طالبان اشتباه 
است. طالبان از ما پول و اسلحه می‌خواهد و یک 
روزی که خیلی هم دیر نیست به دشمن منطقه‌ای 
ما تبدیل خواهد شد. به این خاطر که سه جریان 
تروریستی موجود در منطقه شدیدا و عمیقا از 
نظر آیینی و منطقه‌ای کاملا با ما مخالف هستند. 
اساس استراتژی منطقه‌ای آنان نابودی تشیع 
است و حاکمان ما نیز قطعا این را می‌دانند اما کمتر 

متاسفانه توجه می‌کنند.«
حواشی پیرامون هیرمند اما اهمیت آن 
هشدارها را آشکار کرد. مواضع و رفتار طالبان 
در خصوص مسئله هیرمند طی روزهای اخیر، 
به ویژه دو روز اخیر نشان داد که طالبان بیش از 
آنکه از حقوق و نظم بین‌الملل بی‌اطلاع باشد، به 

فرش قرمز ایران بی‌اعتناست و همزمان که دست 
دوستی به ایران می‌دهد، سیاستی فریبکارانه در 

قبال ایران دارد.  

 اخطار پس از ماه‌ها مذاکره
تشنگی سیستان به چنان مرحله 
مخاطره‌آمیزی رسیده که یک وزیر دیگر دولت 
ابراهیم رئیسی یعنی حسین امیرعبداللهیان را نیز 
تا پای استیضاح کشانده است. ابتدای ماه جاری، 
حبیب‌الله دهمرده، نماینده زابل خبر از استیضاح 
امیرعبداللهیان به دلیل کوتاهی در مسئله حق‌آبه 

ایران از هیرمند داد. 
معین‌الدین سعیدی، نماینده چابهار هم 
سه روز پیش با گلایه از اینکه »به‌نظر می‌رسد 
مسئله حق‌آبه جزو اولویت‌های کاری وزارت 
خارجه کشورمان نیست«، گفت: »سؤال اصلی 
ما از دولت و حاکمیت این است که چرا در قبال 
بی‌اعتنایی طالبان به حق‌آبه کشورمان که یک 

تعهد بین‌المللی به‌شمار می‌رود، تا این حد با 
مسامحه برخورد می‌کند.«

در پی این فشارها و خشکسالی سیستان و 
هامون، رئیسی روز پنجشنبه در سفری که به 
سیستان و بلوچستان داشت، در هشداری به 
»حاکمان افغانستان« گفت که سخن وی را مطلب 
عادی تلقی نکنند و بسیار جدی بگیرند. او سپس 
به صراحت ادامه داد: »به مسئولین و حاکمان 
افغانستان اخطار می‌کنم که حق مردم و منطقه 

سیستان و بلوچستان را سریعا بدهند.«
اخطار و هشدار او در حالی است که دولتش 
ماه‌هاست بر سر آب هیرمند با مقامات طالبان در 
حال مذاکره است و هر بار به در بسته خورده است. 
طالبان هر بار وعده داده و در پی هر بار هم خلف 
وعده کرده است. تابستان گذشته، افغانستان 
برای مدتی کوتاهی سد کمال‌خان را به روی ایران 

باز کرد، اما دوباره آن را بست.

 دروغ طالبانی
اظهارات روز پنجشنبه رئیسی و اخطار او پس 
از ماه‌ها صبوری اما با واکنش تند و تحقیرآمیز 
طالبان مواجه شد. »امارت اسلامی افغانستان« 
بیانیه‌ای تند و تیز منتشر کرد؛ مدعی شد در 
افغانستان خشکسالی است و »مقامات ایران ابتدا 
باید معلومات درباره آب هلمند را تکمیل نمایند و 
بعد درخواستشان را با الفاظ مناسب مطرح کنند.«
این بیانیه درخواست مکرر ایران برای آب و 
اظهارات نامناسب در رسانه‌ها را نیز زیان‌آور دانست 
و نوشت: »اکنون در بند کمال خان هیچ آبی وجود 
ندارد و اگر آب‌بند کجکی در آن جاری گردد تا آنجا 
نمی‌رسد، بنابراین نیاز است تا جانب ایرانی این 

حقایق را درک نماید.«
ادعای طالبان اما در حالی است که کارشناسان 
و مراجع ذیصلاحی چون سازمان فضایی ایران، 
تصریح می‌کنند تصاویر ماهواره‌ای از هیرمند نشان 
می‌دهد که افغانستان در برخی نقاط با انحراف 
مسیر آب و ایجاد بندهای متعدد، مانع رسیدن آب 
به ایران شده است. این تصاویر همچنین هیرمند 

را پرآب نشان می‌دهند. 
حسن کاظمی قمی، نماینده رئیس جمهور در 
امور افغانستان نیز هفته گذشته گفت که از 820 
میلیون متر مکعب آبی که طبق توافق سال 1351 
باید به سوی ایران بیاید، سال گذشته فقط 27 

میلیون متر مکعب وارد ایران شده است. 
در همین راستا امیرعبداللهیان دیروز در 
واکنش به بیانیه طالبان، تاکید کرد که ملاک بود 
و نبود آب در هیرمند بازدید فنی و عینی است و نه 
بیانیه سیاسی. رضا نصری، حقوقدان بین‌الملل 
در واکنش به بیانیه طالبان در توئیتی به همین 
موضوع اشاره کرد و نوشت: »جانب ایرانی باید 

ادعای کمبود آب را احراز کند.«

 تمسخر با   گالن 20 لیتری
واکنش‌های غیررسمی به اظهارات رئیسی از 
بیانیه رسمی هم تحقیرآمیزتر بودند. در ویدئویی، 
ژنرال مبین، سخنگوی پیشین پلیس طالبان در 
کابل و از ژنرال‌های طالبان یک گالن 20 لیتری را از 

آب پر می‌کند و با تمسخر می‌گوید از تهدید رئیسی 
ترسیده و می‌خواهد این گالن آب را به او بدهد تا به 

افغانستان حمله نکند. 
در فضای مجازی نیز واکنش‌ها به همین ترتیب 
هستند و نشانی از تفاهم و توافق یافت نمی‌شود. 
کاربری پیشنهاد کرده به جای آب، ادرار به سوی 
ایران روان کنند! کاربر دیگری نوشته که ایران در 
زمستان برق هرات را قطع می‌کند، ما هم آب را قطع 
می‌کنیم تا آدم شوید. دیگری هم مطرح کرده که 
ایران برای گرفتن حق‌آبه خود به ازای هر لیتر آب، 

یک لیتر نفت بدهد!

 ضرورت سیاست‌ورزی مبتنی بر واقعیت
اختلافات بر سر هیرمند، حرف امروز و دیروز 
نیست؛ از سال 1235 که به موجب معاهده پاریس 
میان ایران و انگلیس، هرات از ایران جدا شد، 
مناقشه بر سر آب هیرمند به کشمکش هر ساله 
دو کشور تبدیل شد و بسیاری معتقدند این نانی 
است که انگلیس در سفره دو ملت گذاشت تا آنها را 

به جان هم اندازد. 
هر چه بود از همان زمان این دعوای کهنه 
جریان داشته و حکمیت‌ها نیز بی‌ثمر بوده است. 
اما آنچه اکنون به آن وجه تازه‌ای می‌دهد، این است 
که مسئله هیرمند، موجب شده تا تصویری واقعی‌ 

و بدون رتوش از طالبان به دست آید. 
کار به جایی رسیده که جلیل محبی، دبیر 
پیشین ستاد امر به معروف و نهی از منکر در کانال 
تلگرامی خود پیشنهاد ایجاد لشکری از هموطنان 
افغانستانی در نیروهای مسلح ایران برای مقابله با 

طالبان داده است.
او با بیان اینکه »طالبان که جرات و توان مقابله 
با نیروهای مسلح ما ندارد. اما لازم است حدود خود 
را بداند«، نوشته: »‏افغانستانی‌های مقیم ایران 
هموطن ما هستند و در جنگ با داعش هم رشادت 
بسیار نشان دادند. ‏‏هم‌وطنان افغانستانی انگیزه 
زیادی هم برای مقابله با طالبان دارند. ‏این خود 
می‌تواند مقدمه خوبی برای بازگشت سرزمینها 

به یکدیگر باشد!«
گذشته از این دست واکنش‌ها و از این سو و 
آن سوی بام افتادن‌ها، آنچه در ماجرای هیرمند 
حائز اهمیت است این است که رفتار طالبان در این 
فقره، به مراتب راهنمای صادق‌تری برای تعیین 
سیاست‌ها در قبال حاکمان جدید افغانستان 
است؛ سیاستی به دور از هیجانات کیهانی و مبتنی 
بر واقعیت آنها که ایران دیروز برای آمدنشان فرش 
قرمز پهن کرد و امروز باید نیش زبانشان را برای 

گرفتن حق قانونی خود بچشد!

طالبان پاسخ هشدار ایران درمورد حقابه سیستان را با تمسخر و تحقیر داد؛

یاغی‌گری روی فرش قرمز
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محبوبه ولی

روی موج کوتاه

ژنرال مبین، سخنگوی پیشین 
پلیس طالبان در کابل و از ژنرال‌های 

طالبان یک گالن 20 لیتری را از آب 
پر می‌کند و با تمسخر می‌گوید از 

تهدید رئیسی ترسیده و می‌خواهد 
این گالن آب را به او بدهد تا به 

افغانستان حمله نکند

مسئله هیرمند، به مراتب راهنمای 
صادق‌تری برای تعیین سیاست‌ها در 
قبال حاکمان جدید افغانستان است؛ 
سیاستی به دور از هیجانات کیهانی و 
مبتنی بر واقعیت آنها که ایران دیروز 
برای آمدنشان فرش قرمز پهن کرد 

و امروز باید نیش زبانشان را برای 
گرفتن حق قانونی خود بچشد!

قائم مقام حزب اعتمادملی می‌گوید اصل ۲۷ قانون اساسی در 
ارتباط با آزادی برگزاری اجتماعات و تظاهرات عقیم گذاشته شده 
و با اینکه در هیچ کجای قانون نگفته که تظاهرات باید با اخذ مجوز 
باشد، این قاعده سبب به بن بست رسیدن اجرای این اصل قانون 

اساسی شده و مردم را به سمت براندازی برده است.
اسماعیل گرامی مقدم در گفتگو با رویداد۲۴ درمورد لایحه 
پیشنهادی دولت در ارتباط با برگزاری راهپیمایی‌ها افزود: بر اساس 
اصل ۲۷ قانون اساسی، تجمع و تظاهرات خیابانی آزاد است؛ اما این 
مستلزم آن است که افرادی که تامین کننده امنیت این تجمع‌ها 
هستند، مشخص باشند. از این جهت گفته شده برای تجمع، باید از 

وزارت کشور مجوز اخذ کرد و آن‌ها را در جریان گذاشت.
وی مساله اخذ مجوز از وزارت کشور را در تمام این سال‌ها 

زمینه ساز سوء استفاده دولت‌ها خوانده و گفته این مساله باعث 
شده هرگاه سازمان یا حزبی درخواست تجمع کرده، تقریبا به 
اتفاق با آن مخالفت کرده اند، مگر تجمع‌های بسیار محدود مانند 
اعتراضات کارگری و غیره. از همین جهت می‌توانیم بگوییم نوعی 
افراط و تفریط در این حوزه وجود دارد. برای اینکه از یک سو، این 
ابهامات رفع شود و جامعه از تلاطم و انباشت مطالبات رها شود و از 
سوی دیگر حکومت هم دغدغه خرابکاری و اقدامات خارج از قاعده 
نداشته باشد، بهترین راه این است که با درخواست مجوز تظاهرات 
موافقت کنند. اما تاکنون همین نگرانی‌ها باعث شده تا این اقدام 

صورت نگیرد و باعث انباشت مطالبات مردم شده است.
این کارشناس سیاسی با بیان اینکه بر اصل ۲۷ قانون اساسی، 
تظاهرات‌های متعددی باید تاکنون انجام می‌شد، گفت: اما تاکنون 

چنین مجوزی داده نشده، یا بسیار سخت داده شده است؛ این 
رویکرد، عقیم گذاشتن قانون است.  

گرامی مقدم معتقد است اقدام وزارت کشور به عدم اعطای مجوز 
به این معنی است که این وزارت خانه متهم به عدم اجرای قانون 
اساسی است. او به صراحت اعلام کرد قانون در هیچ کجا نگفته که 
تظاهرات باید با اخذ مجوز صورت بگیرد. اما حکومت و دولت‌ها این 
قاعده را اعمال می‌کنند. به همین دلیل است که اساسا اجرای اصل 

۲۷ با بن بست مواجه شده و این بزرگترین ایراد آن است.  
عضو حزب اعتماد ملی تصریح کرد: حکمرانی خوب یعنی 
اجرای درست قانون با هدف تامین مطالبات مردم. یعنی باید مجوز 
داده شود و وقتی مجوز داده شد، مسئولیت حفظ جان و مال مردم 

در این جا بر عهده حاکمیت است.
این فعال سیاسی گفت: احزاب بار‌ها تقاضای راهپیمایی داده 
اند، اما وزارت کشور قبول نکرده و مجوز نداده است؛ به همین دلیل 
هم هزینه‌های سنگینی به اصل حکومت وارد شده است. راه حل 
این است که حاکمیت با سعه صدر و با حوصله بالا، با منتقدین و 

معترضین برخورد کند. وی یادآور شد: اگر حاکمیت اجازه تجمع 
را به درخواست کنندگان بدهد،  کنترل کردن آن هم راحتتر است 
و نیاز به پرداخت هزینه نیست. اما متاسفانه می‌بینیم که مطالبات 
مردم انباشته می‌شود و فضایی هم برای اعتراض وجود ندارد و همین 
باعث شده که مردم از چارچوب‌ها عبور کنند؛ اتفاقی که نمونه آن 
را در سال گذشته و در اعتراضات پاییز دیدیم که هزینه زیادی هم 

روی دوش حاکمیت و مردم گذاشت.

قائم مقام حزب اعتمادملی:

قانون هیچ کجا نگفته برای تظاهرات باید مجوز بگیرید

گفت وگو

تحلیلگر سیاسی اصولگرا گفت: طیف سنتی اصولگرایان تلاش 
می‌کنند، حتی‌الامکان اختلافات علنی نشود، در داخل بحث شود، 
به یک نقطه‌نظر مشترک برسند و نگذارند به سرعت اختلافات عیان 

شود. اظهارنظرشان درون‌جبهه‌ای و قطعا تاثیرگذار است.
ناصر ایمانی در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این سوال که به نظر 
می‌رسد با توجه به زمان باقی مانده تا انتخابات مجلس، رقابت‌های 
انتخاباتی درون جریانی اصولگرایان با ظهور اختلافات جبهه پایداری 
و طرفداران آقای قالیباف بعد از ماجرای افشای شاسی بلند گیت به 
اوج خود رسیده است. تحلیل شما درباره آرایش سیاسی و صف‌آرایی 
جبهه اصولگرایی چیست، گفت: این اختلاف جدید نیست. شما نگاه 

کنید از سال‌ها پیش، بخشی از جریان اصولگرایی با جبهه پایداری 
اختلاف‌نظرهای جدی دارند. در چند انتخابات گذشته، مانند 
انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، انتخابات مجلس فعلی و قبل از 
آن، طی حدود ۱۰ سال گذشته، بخشی از جریان اصولگرایی با جریان 
جبهه پایداری اختلاف‌نظر داشتند. الان هم این اختلافات وجود 
دارد و فکر نمی‌کنم در آینده هم این اختلافات حل شود. چون ریشه 
این اختلافات منبعث از دو نوع نگاه ایدئولوژیک و سیاسی نسبت به 

مسائل مختلف است.
وی در پاسخ به این سوال که ریشه این اختلافات به کجا 
بازمی‌گردد و چرا اصولگرایان ستنی و چهره‌هایی که به عنوان رهبر 

این جریان مطرح هستند تا به حال نتوانستند اختلافات درون 
جریانی را حل و فصل کنند، گفت: این موضوع را می‌شود به این 
صورت تفسیر کرد که یک تلاشی طی سال‌های گذشته توسط 
چهره‌های اصلی اصولگرا انجام شد که حتی‌الامکان کار به اختلافات 
جدی نکشد و سعی کنند در داخل جبهه اصولگرایان این مسائل را 

حل کنند. اما این تلاش چقدر موفقیت‌آمیز و درست بوده، ممکن 
است بنده یا شما یک نظر دیگری داشته باشیم. اما تلاش کردند 
در داخل جریان اصولگرایی با پادرمیانی‌ها، ریش‌سفیدی‌ها، 
هماهنگ‌کردن‌ها و با تنازل تا جایی که می‌شود آن را حل کنند و تا 
حدودی هم در بعضی‌ زمینه‌ها موفق شدند. اما اینکه چقدر قابل تداوم 
است؟ نمی‌دانم، شاید قابل تداوم نباشد. به نظر من مشکل اصلی به 

اختلافات ایدئولوژیک در برداشت نوع حکومت‌داری برمی‌گردد. 
ایمانی در پاسخ به این سوال که در آینده نقش کدام یک از 
طیف‌های جریان اصولگرایی در انتخابات گسترده‌تر خواهد بود، 
گفت: جریان جبهه پایداری در انتخابات حضور گسترده دارد و با 
مواضعی که دارد، در انتخابات هم با همین شکل شرکت خواهد کرد. 
مابقی طیف‌های اصولگرا هم شرکت خواهند کرد و به احتمال قوی بار 
دیگر اختلاف‌نظرهای جدی بر سر لیست و کاندیداها خواهند داشت. 

به نظرم این موضوعی است که تمام نشده است.

ایمانی در گفت‌وگو با ایلنا:

طیف سنتی اصولگرایان تلاش می‌کنند، اختلافات علنی نشود

گفت وگو


